
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:55 A  TSV Graupa I S

I II III IV V VI Punkte
15 8 17 25 4 10

21

0
16

2
17

4
18

8
19

12
21

13 Auszeit

16:18
18:23

Ende
18:09 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 10 15 12 1

25

╳

13
2
19

4
20

5
23

7
24

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 15 12 1 5

2011 7
13:18 13:18

2
9
20

3
11

4
13

5
16

6
17

7
19

Auszeit

2:6
19:23

Ende
18:33 A  TSV Graupa I R

I II III IV V VI Punkte
25 8 17 6 4 10

25

╳

15
23

6
16
25

8
17

11
18

13
19

14
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:36 A  TSV Graupa I S

I II III IV V VI Punkte
25 8 17 6 4 10

25

2
15
24

8
16
25

9
18

10
20

13
22

14
23

Auszeit

16:16

Ende
18:57 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 15 12 1 5

2313 11
8:14 8:14

╳

10
20

1
14
23

2
16

5
17

6
18

8
19

Auszeit

1:6
18:22

S
A
T
Z

4

Start
19:00 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 15 12 1 5

2011
14:17

1
11
20

2
12

4
14

5
17

6
18

7
19

Auszeit

14:17
18:20

Ende
19:21 A  TSV Graupa I R

I II III IV V VI Punkte
15 8 6 25 4 10

25

╳

9
23

2
11
25

3
13

4
17

5
18

6
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost
Männer

B  Post SV Dresden IV vs. TSV Graupa I A
Spiel 21 17.12.2022 17:55 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium
01277 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 9/12
1 Pacholczak, Kevin X
5 Rutz, Alexander X
7 Giersberg, Paul X

10 Warweg, Mattis Oliver X
11 Berlin, Justin X
12 Werner, Maximillian X
13 Neumann, Benedikt X
15 Francke, Silvan X
33 Hoang, Cong Linh X
B  Libero

33 Hoang, Cong Linh X
B  Offizielle
T Weber, Sebastian E

C

A  TSV Graupa I 8/12
4 Aulhorn, Eric X
6 Schöne, Martin X
8 Pammler, Thomas X

10 Linke, Richard X
14 Riehmer, Dominik
15 Sakschewsky, Thomas X
17 Güse, Vincent X
25 Gebauer, Robert X
A  Libero
A  Offizielle
T Gebauer, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Post SV Dre… TSV Graupa I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 21 0 0 2
2 2 0 20 2 21 25 1 0 0
2 2 0 23 3 21 25 1 0 1
2 1 0 20 4 21 25 1 0 0

5
6 5 1 88 77 96 3 0 3
Start: 17:55 Ende: 19:21 Dauer: 1:26

Sieger: TSV Graupa I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mederacke, Cosmo 1
2 Risse, Jannik 2

Schreiber 3
Schr. Bauer, Florian 4

Assist. Frommhold, Devin

Dokument erstellt: 17.12.2022 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


