

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost

Männer

(B) Post SV Dresden IV vs. TSV Graupa I (A) Spiel 21

17.12.2022 17:55 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium 01277 Dresden



		art :55 A TSV Graupa I					s	B Post SV Dre R				Start 18:12			B Post SV Dre			e	s	S Ende 18:33		(A) TSV			/ Graupa I R									
	А	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	18:	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	St	artaufstellung	IA	15	8	17	25	4	10		5	13	10	15	12	1		Α	13	10	15	12	1	5		25	8	17	6	4	10			
l l l		Spielernr.	IT							21							25	T				11		7	20							25		
ste	Auswechsel-		17							1								7				13:18		13:18								1 1		
Auf	spieler	Spielstand	_							1								_																
-		1 5	-	n	2	и	ρ	12	13	Auszeit	V	2	1	5	7	a	Auszeit		2	3	4	5	6	7	Auszeit	V	6	ρ	11	13	1/1	Auszeit		
	Aufochlos	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	2 17	1 8	19	12 21)	13		^ 13	19	2 0	5 23	24	9 25	Auszeit	2	NO(R)	3 11	1 3	5 16	17	19		^ 15 23	16	8 17	11 18	13 19	14 20	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.						\sim		16:18						\sim			20)						2:6	23	16 25							
		4. 8.								18:23															19:23									
•		•	S	St	art		A) TSV	Craur		S Ende 18:57			(B) Post SV Dre			_	Start			(B) Post SV Dre			s	S Ende 19:21		(A) TSV Graupa				R				
	г				:36	<u> </u>							_				R	S	19	:00	\vdash					19								
		ufschlagfolge	ΙΑ	I OF	II	111	IV	V		Punkte		110	III	IV	V	VI	Punkte	Α	10	110	III	IV	V		Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		
D D	St	artaufstellung	 _	25	8	17	6	4	10	25	7	10	15	12	1	5	22		13	10	15	12	1	5	20	15	8	6	25	4	10	25		
l a		Spielernr.	I L							25	13			11			23	1.				11			20							25		
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								8:14			8:14				Z				14:17												
٨		Spieistanu																																
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 15 24	8 16 25	9 18	10 20	13 22	14 23	Auszeit	X	1	2 16	5 17	6	8	Auszeit	1	1	2 12	4	5 17	6	7	Auszeit	X	2	3.0	4 17	5	6 20	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	15 24	25 25	18	20	22	23		10 20	14 23	16	17	18	19	1:6	4	21 21	12	14	17	18	19	14:17	9 9	11 25	13	17	18	20			
	runaen	4. 8.			وع					16:16	20	ع					18:22		کا						18:20	23	۳							
L																																		
			S				1).7	1/	1/1	Devalete				D.7	17	1/1	Develop				13.7	1/	1/1	Dunl	(B)	Post S	SV Dre	e	9	112	A) TS\	/ Graupa	ı	8/12
	Aufschlagfolge				II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte									I II III IV V VI Punkte							1 Pacholczak, Kevin X 4 Aulhorn, Eric X												
																			5 Rutz, Alexander X 6 Schöne, Martin X															
bui	Startaufstellung Spielernr.																					7 Giersberg, Paul X 8 Pammler, Thomas X							Х					
te	Auswechsel-																								attis Oli	ver			e, Richa		Х			
Aufs	spieler																							Berlin						hmer, Do				
<u> </u>		4							Auszeit							Auszeit							Ausze				kimillia					y, Thomas		
		1. 5.	5																									, Bene	aikt	X 1		se, Vince		X
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.																							33	Franc						Sebauer,	Robert	Х
		4. 8.																									4			A Libero				
_			1		_																				B Libero A Offizielle									
1/	Sa IBIHIDI	anktionen	Bemerkungen												Ergebnisse								33 Hoang, Cong Linh X T Gebauer, Robert E											
V	ІВІНІО	A/B Salz	۱ ا	1											B Post SV Dre TSV Graupa I A							기뿌	B Offizielle T Weber, Sebastian E											
																A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 14 21 0 0 2							webe	r, Sebi	astian		Ε							
																		0 0 1 25 1 14 21 0 0 2 2 2 0 20 2 21 25 1 0 0																
																	2 2 0 23 3 21 25 1 0																	
																		2 1 0 20 4 21 25 1 0 0							0									
																		5																
																	6 5 1 88 77 96 3 0 3 Start: 17:55 Ende: 19:21 Dauer: 1:26							3										
																			Sieger: TSV Graupa I 3:1						.0									
						Sier													Siege	r: TSV	Graun	a I		3	3:1									

Schiedsgericht Linienrichter Mederacke, Cosmo Risse, Jannik
Schreiber 2 3 Schr. Bauer, Florian Assist. Frommhold, Devin

Dokument erstellt: 17.12.2022 19:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP